
Vārds, Uzvārds: 
Personas kods:

Objekta adrese: 
Līguma numurs (ja ir zināms):
Līguma noslēgšanas datums:

Jā, vēlos, lai sistēmas operators (AS “Sadales tīkls”) pārtrauc sistēmas pakalpojumu sniegšanu
Objektā un elektroenerģijas piegāde netiek saglabāta. Tirgotājs ir tiesīgs sniegt sistēmas
operatoram informāciju par šādu Lietotāja iesniegumu;

Nē, nevēlos, lai sistēmas operators (AS “Sadales tīkls”)
pārtrauc elektroenerģijas piegādi Objektā.

Elektroenerģijas tirgotājam (turpmāk – Tirgotājs)
SIA “VIRŠI Renergy”

Reģistrācijas Nr. 45403058402
Juridiskā adrese: Kalna iela 17, Aizkraukle, 

Aizkraukles pagasts, Aizkraukles novads, LV-5101
Tālruņa numurs: +371 80 700 070

E-pasta adrese: info@virsi.lv 
No elektroenerģijas lietotāja (turpmāk – Lietotājs): 

Elektroenerģijas tirdzniecības līgums (turpmāk – Līgums) 

Lūdzu pieteikt sistēmas pakalpojumu izbeigšanu Objektā (atzīmēt vajadzīgo variantu)1:

Ar šo paziņoju, ka vienpusēji atkāpjos no noslēgtā Līguma.

Elektroenerģijas lietošanu objektā vēlos izbeigt ar šādu datumu2 :

IESNIEGUMS
Atteikumam no noslēgtā elektroenerģijas tirdzniecības līguma
(aizpildiet un nosūtiet šo veidlapu tikai tad, ja vēlaties atteikties no elektroenerģijas tirdzniecības līguma) 

(datums nedrīkst būt agrāks kā 5 (piecas) darbdienas kopš iesnieguma nosūtīšanas Tirgotājam).

datums /dd.mm.gggg/ paraksts paraksta atšifrējums

Apliecinu, ka esmu informēts/a, ja netiek norādīts konkrēts datums elektroenerģijas lietošanas izbeigšanai Objektā vai arī 
norādītais datums neatbilst  07.11.2023. Ministru kabineta noteikumi Nr.635 “Elektroenerģijas tirdzniecības un lietošanas 
noteikumi” regulējumam, tad Tirgotājs, 
kā elektroenerģijas lietošanas izbeigšanas datumu, piemēro 5 (piecu) darbdienu termiņu, kopš iesnieguma saņemšanas.

Apzinos, ka, izmantojot savas atteikuma tiesības, Tirgotājs un elektroenerģijas sadales sistēmas operators rīkosies atbilstoši 
07.11.2023. Ministru kabineta noteikumiem Nr. 635 “Elektroenerģijas tirdzniecības un lietošanas noteikumi”. Līgumā noteiktajos 
gadījumos tiek piemērota Līguma pirmstermiņa izbeigšanas maksa. 

1 Elektroenerģijas piegāde Objektā tiek pārtraukta tikai un vienīgi gadījumos, ja Tirgotājs no Klienta ir saņēmis šādu nepārprotamu lūgumu.
2 07.11.2023. Ministru kabineta noteikumi Nr.635 “Elektroenerģijas tirdzniecības un lietošanas noteikumi” regulējums nosaka, ka Lietotājs ir tiesīgs izbeigt 
elektroenerģijas lietošanu objektā, vismaz piecas darbdienas iepriekš par to informējot sistēmas operatoru un norādot elektroenerģijas lietošanas 
izbeigšanas laiku.



1. Lai izmantotu atteikuma tiesības, Jums ar nepārprotamu paziņojumu ir jāinformē SIA “VIRŠI Renergy”, 
 reģistrācijas Nr. 45403058402, par lēmumu atteikties no noslēgtā elektroenerģijas tirdzniecības līguma:

a. aizpildot pievienoto atteikuma veidlapas paraugu (iesnieguma formu) vai uzrakstot to brīvā formā, un
b. nosūtot uz e-pasta adresi: info@virsi.lv vai pa pastu uz adresi: Kalna iela 17, Aizkraukle, Aizkraukles pagasts,

Aizkraukles novads, LV-5101 . 
2. Ja līgums tika noslēgts saistībā ar tirgotāja maiņu, tad atkarībā no atteikuma saņemšanas datuma elektroenerģijas   
 piegāde Objektam var tikt nodrošināta: 

a. no esošā elektroenerģijas tirgotāja gadījumā, kad Tirgotājs Jūsu paziņojumu par atteikuma tiesību izmantošanu ir 
saņēmis no mēneša sākuma līdz 20. datumam un Tirgotājs līdz mēneša 20. datumam par to paziņo AS “Sadales tīkls”, 
atbilstoši 07.11.2023. Elektroenerģijas tirdzniecības un lietošanas noteikumu Nr. 635 126. punktam; vai

b. pēdējās garantētās piegādes ietvaros gadījumā, kad Tirgotājs Jūsu paziņojumu par atteikuma tiesību izmantošanu ir 
saņēmis pēc mēneša 20.datuma un Tirgotājs par to ir paziņojis AS “Sadales tīkls” pēc mēneša 20.datuma atbilstoši 
07.11.2023. Elektroenerģijas tirdzniecības un lietošanas noteikumu Nr. 635 126., 129. punktam.

INFORMĀCIJA PAR ATTEIKUMA TIESĪBU IZMANTOŠANU
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